
1 

 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ SLUŽEB: 05/2018 

(dále jen „dodatek“) 
 
Jan Tureček 
783 16, Tovéř 149IČO: 11191244 
DIČ: CZ5606241399 
zapsán v Živnostenském rejstříku Magistrátem města Olomouc  
(dále jen „Dodavatel“) 

  

a 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO: 47672234 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 
 (dále jen „Objednatel“) 

 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o provádění služeb: 05/2018, uzavřené dne 1. 6. 2018 
(dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 
Čl. IV., odst. 1. se mění a nově zní takto: 

1. Cena servisních úkonů kontroly, prohlídek, měření a revizí je stanovena následovně: 

 200 Kč/ks vnitřní jednotka klimatizační jednotky: kontrola a čištění filtrů, kondenzátoru, dezinfekce 
výparníku, 

 500 Kč/ks venkovní jednotka klimatizační jednotky: kontrola a čištění jednotky, kontrola množství 
chladiva, kontrola těsnost okruhu, kontrola činnosti ventilátorů, dotažení svorek, 

 1 500 Kč/ks revize úniku chladiva včetně zápisu do evidenční knihy, 

 240 Kč/0,1 l chladicí kapaliny v případě potřeby doplnění okruhu, 

 280 Kč/1 hod. sazba oprav, 

 10 Kč/1 km doprava, počítáno od sídla dodavatele. 

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

 
 
V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

II. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv, nebo dne 1. 12. 2024, podle toho, která z těchto skutečností nastane později. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh 
v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Objednatel. 
Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 



2 

 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
V Tovéři, dne 7. 11. 2024                        V Ostravě, dne 20. 11. 2024 
                               

Za Dodavatele:                                                                         Za Objednatele: 

 

 
…………………………………………………                                         ................................................. 
Jan Tureček                                                                              Česká průmyslová zdravotní pojišťovna        
                                                                                                    Ing. Vladimír Matta 
                                                                                                    generální ředitel   


